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R APORТI FINANC/ARE per periudhe 01.01.2024-31.03.2024 

ФИЈtЛСИСКИ ИЗВЕШТАЈ за период 01.01.2024-31.03.2024 
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Gjithsej te dalura 
Вкупни расходи 

(IV) 
(IV ) 

� f,pcnzime materiale / Материјални трошоци 

Трошоци за електрична енергија 

1 Трошоци за вода 

1 ,отпошени резервни делови и материјали за одрзуванје 

� 

:'!111r::t1zirnr:: jorn.1teriale / Нематеријални тршоци 

Shpenzime per sherbime telefonike+ptt /Трошоци за телефонски ИТуслуги+птт 

Rroga/ dhe kontributet па rrogat / Плати и придонеси од плати 

S/Jpenzime пе baze kontrate пе veper /Трошоци по основ договор на дело 

F епрезентација 

Vчr 1::;пводсn,во,;u услуги 

Пг �чати тr,0L11пц1� на работењето 

' 'Ovizioni i bankes / Банкарска провизија 

1( amata d/1e shpenzime te detyrueshmet / камати и тросоци за присилна наплата

388.451 

350.337 

24.537 

13.580 

681 .. 214 

3.600 

205 028 

310.895 

17.600 

27.000 

112.491 

4.609 
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,,,_ 

IV. 

Gjithsej te ardhura ( 1,11,111,) 
Вкуп!-!и приходи ( 1,11,111,) 

Г ,п, 1vnfJ од 1<ористење на спортски објекти 

Приходи од субвенции 

-1-�h · · ;п 1 е yra nga q1raJa риходи од закупнина 

(;jit�1s�� /1у,-;:, 1 В!<уп�и nр!-!ХОД"! 

J10FMBKA 

Pregaditi�твил

Slavjanka Trimcheska / Славјанка Тримческа 

ЈР RINIA-Gostivar / Ј.П." РИНИА-Гостиваr 

Drejtor / Директор 
_Enes Menga/Eнec Менга-

-

: !_инид

�ј� R iii"iд

:":'\Gcs:i•JaP 

114.470

936.000

25.000

1.069.670 

1.075.470 


